ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020

LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE ANGELINA, faz saber a quem possa interessar a

publicação da LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020, conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2051938 30/08/1998 Ezequiel Gomes Dos Santos Possui CadUnico(NIS) sim

2051269 10/07/1992 Gessica Xavier Tavares Possui CadUnico(NIS) sim

2050398 14/11/1985 Joelma Fagundes Possui CadUnico(NIS) sim

2050548 06/04/1984 Maria Esilda  Rosa Possui CadUnico(NIS) sim

2051909 28/08/1962 Obede Da Costa Alves Possui CadUnico(NIS) sim

2051961 28/09/1992 Thiago Neubauer Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2051624 31/01/1989 Ana Cristina Da Silva Possui CadUnico(NIS) sim

2049821 23/04/1982 Fabiana De Sousa Gomes Araujo Possui CadUnico(NIS) sim

2051107 31/07/1986 Giselle Marques Goes Possui CadUnico(NIS) sim

ATENÇÃO

De   acordo   com   o   item   5.2.2.3  do   edital,   será   consultado   o   Ministério   do

Desenvolvimento Social – MDS para verificar a veracidade das informações prestadas pelo candidato

e para tanto é necessário que as 4 informações solicitadas (nome completo, data de nascimento, nome

da  mãe  e  município)  sejam  idênticas  àquelas  informadas  no  momento  do  cadastramento,  ou

o candidato  deve  estar  cadastrado  a  mais  de  45  dias  para  ser  possível  acessar  as  informações.

Desta forma, indefere-se as solicitações dos(as) candidatos(as) com inscrições números: 2051901,

2049828, 2051585, 2051968, 2051692, devido a não confirmação do documento no site do Ministério

do Desenvolvimento Social.

Prefeitura Municipal de Angelina, em 10 de dezembro de 2020.

GILBERTO ORLANDO DORIGON

Prefeito Municipal